

K/S HASSELVANG, BREJNING
NIELS BOHRS ALLÉ 19, 5230 ODENSE M

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

2. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. marts 2018**

Susan Aino Kjær

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Hasselvang, Brejning Niels Bohrs Allé 19 5230 Odense M
	CVR-nr.: 38 05 66 54 Stiftet: 3. oktober 2016 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Anders Schou Kirsten Raahauge
Komplementar	Ejendomsselskabet Hasselvang, Brejning ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af investeringsejendommen Hasselvang 2, Brejning til en supermarkeds kæde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i årets løb.

Selskabet har realiseret et overskud på 337 tkr. mod et underskud på 32 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		900.614	-52.063
Af- og nedskrivninger.....		-195.226	0
DRIFTSRESULTAT		705.388	-52.063
Andre finansielle omkostninger.....		-368.000	0
ÅRETS RESULTAT		337.388	-52.063
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udloddet i året.....		96.720	0
Overført resultat.....		240.668	-52.063
I ALT		337.388	-52.063

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		12.006.425	12.201.651
Materielle anlægsaktiver.....	1	12.006.425	12.201.651
ANLÆGSAKTIVER.....		12.006.425	12.201.651
AKTIVER.....		12.006.425	12.201.651
PASSIVER			
Kommanditistindbetalinger.....		2.500.000	0
Overført overskud.....		188.605	-52.063
EGENKAPITAL.....	2	2.688.605	-52.063
DLR Kredit.....		7.358.109	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	7.358.109	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	339.261	0
Gæld til pengeinstitutter.....		1.443.980	0
Anden gæld.....		176.470	12.253.714
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.959.711	12.253.714
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.317.820	12.253.714
PASSIVER.....		12.006.425	12.201.651
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Materielle anlægsaktiver			1
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2017.....		12.201.651	
Kostpris 31. december 2017.....		12.201.651	
Årets afskrivninger		195.226	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		195.226	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		12.006.425	

	Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt	2
Egenkapital				
Egenkapital 1. januar 2017.....	0	-52.063	-52.063	
Indbetalt i året.....	2.500.000		2.500.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		240.668	240.668	
Egenkapital 31. december 2017.....	2.500.000	188.605	2.688.605	

Selskabskapitalen er er forhøjet med 240.668 kr. og andrager pr. 31. december 2017 2.688.605 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 9 kommanditister.

Langfristede gældsforpligtelser	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	3
DLR Kredit.....	0	7.697.370	339.261	5.977.532	
	0	7.697.370	339.261	5.977.532	

Eventualposter mv. **4**

Eventualforpligtelser

Ingen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5**

Til sikkerhed for engagement med DLR Kredit er afgivet følgende sikkerheder:

Pantebrev nom. 8.050.000 DKK i Hasselvang 2, Brejning, bogført værdi pr. 31. december 2017 12.006 tkr.

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Vendsyssel er afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev nom. 4.500.000 DKK i Hasselvang 2, Brejning, bogført værdi pr. 31. december 2017 12.006 tkr.

Medarbejderforhold**6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
2 (2016: 1)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
